様式第１号（第３条関係）

雄武町お試し暮らし住宅借用申請書

年  月  日

雄武町長         様

申請者 住所

氏名

 雄武町お試し暮らし住宅を借用したいので、雄武町お試し暮らし事業実施要綱第３条の

規定により、次のとおり申請します。

区     分 □ 新規 ・ □ ２回目以降(  回目)

借用希望期間 年  月  日から    年  月  日まで

借 用 の 目 的

 □ 雄武町への移住を希望するため    □ テレワーク

 □ 他の候補地も含め移住を検討するため

 □ その他（                      ）

借 用 予 定 者

氏 名 年 齢 職 業 等
申請者
との続柄

   本人

電話番号（自宅）  電話番号（携帯）

メールアドレス

添 付 書 類

 ・ 雄武町お試し暮らし住宅利用誓約書（様式第２号）

 ・ 借用予定者全員の現住所及び本人が確認できるもの

（マイナンバーカード（表面）等の写し）

 ・ 事前アンケート

備 考